



FX CREATIONS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

豐盛創意國際控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8136)

截至二零零五年三月三十一日止年度之 全年業績公布

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特點

創業板旨在為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須過往盈利記錄，亦毋須預測未來盈利。此外，在創業板上市之公司可能因其新興性質及其經營業務之行業或國家而帶有風險。有意投資人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並經審慎周詳考慮後方可作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興之性質使然，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發布資料之主要途徑為在聯交所為創業板而設之互聯網網站刊登資料。上市公司一般毋須在憲報指定報章刊登付款公布披露資料。因此，有意投資人士應注意彼等須閱覽創業板網站，以便取得創業板上市發行人之最新資料。

聯交所對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公布乃遵照聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)之規定而提供有關豐盛創意國際控股有限公司(「本公司」)之資料。本公司各董事(「董事」)願就本公布共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：(1)本公布所載資料在各重大方面均屬準確完備，且無誤導成分；(2)本公布並無遺漏其他事實，致使本公布所載任何內容產生誤導；及(3)本公布內所表達一切意見乃經審慎周詳考慮後始行發表，並以公平合理之基準及假設為依據。

* 僅供識別

業績

本公司董事會（「董事會」）謹此提呈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零五年三月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同去年度之比較數字如下：

	附註	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
營業額	2	69,893	65,847
銷售成本		(36,628)	(34,318)
毛利		33,265	31,529
其他收入	2	681	557
銷售及分銷成本		(23,596)	(17,797)
行政開支		(19,494)	(13,146)
經營業務（虧損）／盈利	3	(9,144)	1,143
融資成本	4	(584)	(499)
除稅前（虧損）／盈利		(9,728)	644
稅項	5	(223)	(281)
未計少數股東權益前（虧損）／盈利		(9,951)	363
少數股東權益		(94)	388
股東應佔（虧損淨額）／純利		(10,045)	751
股息	6	—	—
每股（虧損）／盈利	7		
基本		(港幣 2.51仙)	港幣 0.19仙
攤薄		不適用	不適用

附註：

1. 編製基準

本公司為於二零零二年一月十日根據開曼群島公司法（二零零一年第二修訂版）在開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司。

本財務報表之編製乃根據香港普遍採納之會計原則及符合香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之會計準則。它們按照歷史成本常規法編製。

香港會計師公會已頒布多項新訂及經修訂之香港財務報告準則及香港會計準則（「新訂香港財務報告準則」），由二零零五年一月一日或以後起之會計期間開始生效。本集團並未於截至二零零五年三月三十一日止年度之財務報表提早採納該等新訂香港財務報告準則。本集團已著手評估該等新訂香港財務報告準則之影響，惟尚未能指出該等新訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

2. 營業額及收入

營業額指扣除退貨及貿易折扣後，已售貨物之發票淨值。本集團旗下各公司間之所有重大交易已於綜合賬目時予以沖銷。

	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
營業額		
銷售額	<u>69,893</u>	<u>65,847</u>
其他收入		
利息收入	58	17
匯兌收益	216	—
雜項收入	<u>407</u>	<u>540</u>
	<u>681</u>	<u>557</u>
總收入	<u>70,574</u>	<u>66,404</u>

3. 經營業務（虧損）／盈利

本集團之經營業務（虧損）／盈利已計入及扣除下列各項：

	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
計入：		
利息收入	58	17
收回壞賬	249	—
匯兌收益	216	56
扣除：		
核數師酬金	230	270
撇銷壞賬	2,190	—
已售存貨成本	36,628	34,318
折舊	1,742	1,498
董事酬金	1,044	1,092
其他投資減值虧損撥備	3,500	—
出售固定資產虧損	1,041	—
土地及樓宇之經營租約最低租金	10,822	9,188
員工成本（不包括董事酬金）		
薪金	11,362	8,953
退休金計劃供款	340	267

4. 融資成本

	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
須於五年內悉數償還之銀行貸款及透支之利息	584	499

5. 稅項

本集團已就本年度於香港產生之估計應課稅盈利按照稅率17.5%（二零零四年：17.5%）計提香港利得稅撥備。其他司法權區應課稅盈利之稅項乃按照本集團經營業務所在地方之現行稅率，根據有關現行法律、詮釋及慣例計算。

綜合損益表內之稅項金額指：

	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
香港		
本年度	150	281
以往年度撥備不足	73	—
其他司法權區	—	—
本年度稅項支出	223	281

本年度之撥備與根據損益表之（虧損）／盈利計算之稅項對賬如下：

	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
除稅前（虧損）／盈利	(9,728)	644
按本地稅率17.5%（二零零四年：17.5%）計算之稅項	(1,702)	113
不可扣減支出之稅務影響	965	434
毋須課稅收入之稅務影響	(170)	(158)
加速折舊免稅額之稅務影響	78	(82)
本年度運用過往年度稅項虧損之稅務影響	(41)	—
未獲確認未運用稅項虧損之稅務影響	1,020	—
以往年度撥備不足	73	—
其他	—	(26)
	<hr/>	<hr/>
本年度稅項支出	223	281

6. 股息

本公司於本年度並無派付或宣派任何股息（二零零四年：無）。

7. 每股（虧損）／盈利

每股基本（虧損）／盈利是根據本年度股東應佔虧損港幣10,045,000元（二零零四年：盈利港幣751,000元），以及已發行股份之加權平均數400,000,000股（二零零四年：400,000,000股）而計算。

由於本年度並無攤薄事項，因此並無呈列每股攤薄（虧損）／盈利。

8. 分類資料

本集團乃根據業務及其提供之產品與服務之性質，獨立籌組及管理各項業務。本集團之業務範疇各屬不同之策略性業務單元，而各業務單元之產品及服務所涉及之風險及回報亦各不相同。各業務範疇之詳情概述如下：

- (a) 零售業務乃指透過零售店舖及百貨公司專櫃銷售皮袋及配飾；
- (b) 批發業務乃指透過海外代理商及分銷商銷售皮袋及配飾；及
- (c) 公司業務乃指投資控股。

(i) 按業務劃分

下表載列本集團各業務範疇之收入、業績及若干資產、負債及開支資料：

	零售		批發		公司		綜合	
	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
分類收入：								
對外部客戶 之銷售額	<u>45,028</u>	<u>34,840</u>	<u>24,865</u>	<u>31,007</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>69,893</u>	<u>65,847</u>
分類業績	<u>7,637</u>	<u>6,558</u>	<u>(3,457)</u>	<u>2,637</u>	<u>(13,324)</u>	<u>(8,052)</u>	<u>(9,144)</u>	<u>1,143</u>
融資成本							<u>(584)</u>	<u>(499)</u>
除稅前(虧損)/盈利							<u>(9,728)</u>	<u>644</u>
稅項							<u>(223)</u>	<u>(281)</u>
未計少數股東權益前 (虧損)/盈利							<u>(9,951)</u>	<u>363</u>
少數股東權益							<u>(94)</u>	<u>388</u>
股東應佔(虧損淨額)/ 純利							<u>(10,045)</u>	<u>751</u>
資產負債表								
資產								
分類資產	<u>8,547</u>	<u>5,728</u>	<u>10,504</u>	<u>15,414</u>	<u>7,517</u>	<u>16,185</u>	<u>26,568</u>	<u>37,327</u>
尚未分類資產	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
總資產							<u>26,568</u>	<u>37,327</u>
負債								
分類負債	<u>66</u>	<u>20</u>	<u>27</u>	<u>189</u>	<u>14,547</u>	<u>15,239</u>	<u>14,640</u>	<u>15,448</u>
尚未分類負債	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
總負債							<u>14,640</u>	<u>15,448</u>
其他分類資料：								
折舊	<u>635</u>	<u>376</u>	<u>911</u>	<u>501</u>	<u>196</u>	<u>621</u>	<u>1,742</u>	<u>1,498</u>
資本開支	<u>941</u>	<u>414</u>	<u>527</u>	<u>-</u>	<u>242</u>	<u>195</u>	<u>1,710</u>	<u>609</u>

(ii) 按地區劃分

下表載列本集團按地區劃分之收入、若干資產及開支資料。

	中華人民共和國 (「中國」)										綜合	
	香港特別行政區		(不包括香港特別行政區)		台灣		新加坡		其他			
	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
分類收入：												
對外部客戶 之銷售額	<u>51,660</u>	<u>48,059</u>	<u>3,087</u>	<u>4,257</u>	<u>12,442</u>	<u>10,340</u>	<u>1,876</u>	<u>1,755</u>	<u>828</u>	<u>1,436</u>	<u>69,893</u>	<u>65,847</u>
其他分類資料：												
分類資產	<u>16,015</u>	<u>27,296</u>	<u>7,019</u>	<u>7,426</u>	<u>3,442</u>	<u>2,605</u>	<u>92</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>26,568</u>	<u>37,327</u>
資本開支	<u>935</u>	<u>547</u>	<u>527</u>	<u>-</u>	<u>248</u>	<u>62</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,710</u>	<u>609</u>

9. 儲備變動

	股份溢價 港幣千元	保留盈利／ (累計虧損) 港幣千元	合計 港幣千元
二零零三年四月一日之結餘	13,703	3,398	17,101
該年度純利	<u>-</u>	<u>751</u>	<u>751</u>
二零零四年四月一日之結餘	13,703	4,149	17,852
該年度虧損淨額	<u>-</u>	<u>(10,045)</u>	<u>(10,045)</u>
二零零五年三月三十一日之結餘	<u>13,703</u>	<u>(5,896)</u>	<u>7,807</u>

管理層討論及分析

一般資料

本集團之主要業務為以 **FX CREATIONS** 品牌經營皮袋及配飾之零售及批發業務。本集團所銷售之皮袋主要包括公事包、運動袋、背囊、手袋及錢包。本集團所銷售之配飾包括皮帶、手錶、眼鏡及雨傘。

本集團亦向代理商及分銷商銷售本身產品，以便於中國、台灣、新加坡、馬來西亞、印尼、泰國、澳洲、新西蘭、韓國、日本及歐洲市場分銷及轉售。

市場概覽

去年香港零售市道非常暢旺，原因為給予訪港人士簽證之新政策導致中國旅客大量湧入所致。於回顧年度，本集團零售銷售額錄得約29.2%增長。本集團將繼續以具競爭力的價格推出創新設計及產品，配以多種具吸引力的推廣策略，務求提升零售銷售額。

然而，於回顧年度，本集團批發銷售額由於現有客戶訂單減少及平均售價下降而較去年同期減少約19.8%。

基於上述原因，整體銷售額上升約6.1%。

業務回顧

截至二零零五年三月三十一日止年度，本集團在香港開設9間零售門市及結束1間零售門市，於台灣開設3間零售門市及結束1間零售門市。集團結束該等零售門市，原因在於租約期滿，且本集團認為從經濟角度看來不宜續租。

本集團繼續於新地區物色具潛力的新代理商，惟於截至二零零五年三月三十一日止年度並無簽訂新代理協議。本集團現正與泰國及韓國代理商落實夥伴協議。

儘管整體銷售額上升，回顧年度錄得虧損淨額約港幣10,045,000元。出現虧損主要由於租金支出增加、銷售人員成本增加、投資減值撥備、出售固定資產虧損及撇銷壞賬所致。

本集團繼續進行多項市場推廣及宣傳活動，包括廣告牌、單張及巡迴展覽等廣告攻勢，藉此推廣本集團形象及FX CREATIONS會員俱樂部。本集團亦參與信用卡發行人、零售連鎖店及電視節目之推廣活動，以推廣及加強品牌忠誠度。

財務回顧

業績

截至二零零五年三月三十一日止年度，本集團的營業額約為港幣69,893,000元（二零零四年：約港幣65,847,000元），較去年同期上升約6.1%。營業額上升乃由於香港及台灣零售門市之銷售額均分別上升約33.0%及20.3%所致。然而，零售門市銷售額上升被批發銷售額下降約19.8%抵銷，令總營業額僅上升約6.1%。批發銷售額下降，原因為現有客戶訂單減少及平均售價下降所致。

截至二零零五年三月三十一日止年度，股東應佔虧損淨額約為港幣10,045,000元，而截至二零零四年三月三十一日止年度則錄得股東應佔純利約港幣751,000元。出現虧損主要由於租金支出增加、銷售人員成本增加、投資減值撥備、出售固定資產虧損及撇銷壞賬所致。

流動資金、財務資源及股本結構

於本年度，本集團以本身之營運資金及於二零零五年三月三十一日約計港幣9,738,000元（二零零四年：約港幣9,483,000元）之銀行貸款撥付所需業務資金。

於二零零五年三月三十一日，本集團之流動資產淨值約為港幣3,209,000元（二零零四年：約港幣10,173,000元），當中包括銀行及現金結餘約港幣1,527,000元（二零零四年：約港幣6,765,000元）及已抵押銀行存款約港幣2,742,000元（二零零四年：約港幣3,567,000元）。

於二零零五年三月三十一日，本集團共有約港幣14,887,000元（二零零四年：約港幣16,343,000元）之備用銀行信貸，乃以下列各項作擔保：

- (i) 抵押銀行存款計約港幣2,742,000元（二零零四年：約港幣3,567,000元）；
- (ii) 由本公司所簽立之公司擔保合計港幣12,253,000元（二零零四年：港幣14,873,000元）；及
- (iii) 抵押本公司一家附屬公司合計港幣1,764,000元（二零零四年：港幣934,000元）之若干資產。

於二零零五年三月三十一日，資本負債比率（該比率是指銀行貸款總額與總資產的比率）約為0.37（二零零四年：0.25）。本集團並無定息銀行貸款，所有銀行貸款均以港幣（「港幣」）結算。

於二零零五年三月三十一日，本集團結欠之銀行貸款約為港幣9,738,000元（二零零四年：約港幣9,483,000元）。銀行貸款包括有抵押銀行透支約港幣3,810,000元（二零零四年：約港幣3,644,000元）、有抵押應付票據約港幣4,381,000元（二零零四年：約港幣3,556,000元）及有抵押銀行貸款約港幣1,547,000元（二零零四年：約港幣2,283,000元）。於二零零五年三月三十一日，銀行貸款計約港幣9,738,000元（二零零四年：約港幣8,880,000元）須於一年內償還，並無結餘（二零零四年：約港幣603,000元）須於第二年內償還。

本公司的股份於二零零二年五月二十一日在創業板上市。自該日起，本公司之股本架構並無任何變動。

重大投資

除本公司之年報內財務報表附註15所詳載於一家香港上市公司之投資外，本集團於二零零五年三月三十一日並未持有任何其他重大投資。年內已就減值作出港幣3,500,000元撥備。

附屬公司及聯屬公司之重大收購或出售

本集團於本年度並無進行附屬公司及聯屬公司之重大收購或出售活動。

或然負債

本集團於二零零五年三月三十一日之或然負債如下：

	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
附追索權之貼現票據	<u>76</u>	<u>100</u>

於二零零五年三月三十一日，本公司就旗下附屬公司獲提供及動用之銀行備用額約港幣9,738,000元（二零零四年：約港幣9,483,000元）提供擔保。

租賃及已訂約承擔

本集團根據不可撤銷經營租賃安排租用若干辦公室物業、倉庫、零售店舖及百貨公司專櫃，租期由一年至三年不等。

於二零零五年三月三十一日，本集團就土地及樓宇之不可撤銷經營租賃到期應付之未來最低租金總額如下：

	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
一年內	8,498	4,068
第二年至第五年（包括首尾兩年）	<u>3,582</u>	<u>2,793</u>
	<u>12,080</u>	<u>6,861</u>

於結算日，本集團並無關於牌照費用之已訂約承擔（二零零四年：約港幣137,000元）。

外匯風險

本集團於截至二零零五年三月三十一日止年度之收入與支出概以美元（「美元」）、港幣及新台幣（「新台幣」）結算，而於二零零五年三月三十一日之資產與負債則大部分以港幣及新台幣結算。故此，董事會認為在一定程度上，本集團須承擔外幣兌換風險。就美元外匯風險而言，董事會相信風險輕微，原因在於美元兌港幣之匯率相對穩定。然而，本集團須面對新台幣之外匯風險，新台幣兌港幣之匯率一旦出現波動，或會影響本集團之經營業績。年內，本集團並無進行任何對沖交易或安排。

財務政策

本集團一向採取審慎之財務政策。本集團透過不斷對客戶之財務狀況進行信貸評估，致力減低信貸風險。為管理流動資金風險，董事會密切留意本集團之流動資金狀況，確保本集團資產、負債及承擔之流動資金結構可滿足各項資金需求。

分類資料

按業務劃分

	二零零五年 港幣千元	二零零四年 港幣千元
零售銷售	45,028	34,840
批發銷售	24,865	31,007
	<u>69,893</u>	<u>65,847</u>

按地區劃分

中國：		
香港特別行政區	51,660	48,059
國內其他地方	3,087	4,257
台灣	12,442	10,340
新加坡	1,876	1,755
其他地區	828	1,436
	<u>69,893</u>	<u>65,847</u>

按業務劃分

零售銷售

零售銷售額較去年同期上升約29.2%至約港幣45,028,000元（二零零四年：約港幣34,840,000元）。增幅乃由於香港及台灣零售門市之銷售額均分別上升約33.0%及20.3%所致。

批發銷售

批發銷售包括向代理商及分銷商之銷售。

向代理商之銷售額較去年同期減少約19.0%至約港幣5,337,000元（二零零四年：約港幣6,591,000元），減幅主要是由於向國內代理商之銷售減少所致。

向分銷商之銷售額較去年同期減少約20.0%至約港幣19,528,000元（二零零四年：約港幣24,416,000元），減幅主要是由於現有客戶訂單減少及平均售價下降所致。

按地區劃分

截至二零零五年三月三十一日止年度，香港之銷售額較去年同期增加約7.5%，增幅主要是由於香港零售門市銷售額上升所致。

截至二零零五年三月三十一日止年度，國內其他地方之銷售額較去年同期減少約27.5%，減幅主要是由於本集團國內代理商之銷售額減少所致。

截至二零零五年三月三十一日止年度，台灣之銷售額較去年同期增加約20.3%，增幅主要是由於台灣零售門市之銷售額上升所致。

截至二零零五年三月三十一日止年度，新加坡之銷售額較去年同期增加約6.9%，增幅是由於本集團新加坡代理商之銷售額上升所致。

截至二零零五年三月三十一日止年度，其他國家之銷售額較去年同期減少約42.3%，減幅主要是由於源自上述地區以外國家之訂單減少所致。

有關業務及地域分類之詳情，請參閱本公司之年報內財務報表附註3。

進行重大投資之未來計劃及預期資金來源

本集團之未來重大投資或資本資產計劃及其預期資金來源之詳情，已分別載於售股章程內「業務目標聲明」及「進行售股建議之原因及所得款項用途」兩節。除當中披露者及本公布「業務目標與實際業務進展之比較」及「所得款項用途」兩節披露者外，本集團並無進行任何其他重大投資或資本資產計劃。然而，本集團定期物色投資或資本資產機會，以提升股東價值。

僱員及薪酬政策

於二零零五年三月三十一日，本集團聘用137名（二零零四年：108名）僱員，當中包括董事。截至二零零五年三月三十一日止年度，總員工成本（包括董事酬金）約為港幣12,746,000元（二零零四年：約港幣10,312,000元）。彼等之薪酬乃參照市場條件，以及個別僱員之表現、資歷及經驗釐定。為表揚及獎勵僱員之貢獻，本集團將按個別員工表現發放年終花紅予有關個別僱員。其他福利包括為香港僱員提供法定強制性公積金計劃供款。截至本公布刊發日期止，本集團並無向僱員批授任何購股權。

展望

旅遊業去年成為香港經濟增長一股重要動力，而此勢頭將於來年延續。隨著旅客（特別是中國旅客）繼續湧入，龐大消費力亦隨之而來。董事會相信日後於零售市場之策略在於吸納中國旅客的消費力。本集團將會繼續擴闊其產品基礎，推出更多創新設計及產品，務求維持企業形象及消費者對本集團產品之興趣。本集團亦將繼續推行各種具吸引力的市場推廣活動（例如項目贊助）和策略，以推廣本集團品牌及刺激銷量。與此同時，本集團亦將推行多項成本控制措施。於批發方面，本集團將繼續物色代理商及分銷商，致力開發海外市場。

為改善本集團財政業績，本集團將會精簡業務，透過委聘分銷商經營零售門市，從而減少行政開支。與此同時，本集團將繼續尋找機會分散業務，務求增加收入來源。本集團另將評估其資產之經濟效益，或會於適當時候重新調配資產。

本集團亦將繼續努力，以達成進軍國際市場，將**FX CREATIONS**推廣為流行皮袋及時尚消費品知名品牌之目標。在此大前提下，本集團有信心面對未來種種挑戰。

業務目標與實際業務進展之比較

以下為於二零零四年十月一日至二零零五年三月三十一日止期間（「回顧期間」），本集團之實際業務進展與本公司於二零零二年五月八日刊發之售股章程（「售股章程」）所載業務目標之比較概要。

售股章程所載之業務目標

銷售及市場推廣：

在香港及台灣開設新零售門市

在新地區與新代理商建立夥伴關係

展開廣告攻勢：

廣告牌、交通工具廣告、巡迴展覽、參與宣傳推廣活動、提供贊助

透過廣告及宣傳推廣提升**FX CREATIONS**會員俱樂部之知名度

於回顧期間之實際業務進展

於二零零五年三月三十一日，本集團在香港設有18間零售門市，包括7家零售店舖及11個百貨公司專櫃，及在台灣設有11間零售門市。

於回顧期間，本集團於香港分別開設2間零售門市及結束1間零售門市，並於台灣開設3間零售門市。

本集團繼續在香港及台灣物色新零售門市。

本集團繼續在新地區物色有潛質之新代理商，現正與泰國及韓國代理商落實夥伴協議。

本集團繼續推行廣告牌、雜誌及巡迴展覽等推廣活動。於回顧期間，本集團亦為電視節目贊助禮品，並參與信用卡發行人、一間零售連鎖店及戲院舉辦之推廣活動。

本集團繼續透過海報及單張展開廣告及宣傳攻勢，以提升**FX CREATIONS**會員俱樂部之知名度。

售股章程所載之業務目標

設計及產品開發：

為現有產品開發新系列及款式

開發專業人士公事包

與業務夥伴以 **FX CREATIONS** 品牌開發服裝產品

與業務夥伴以 **FX CREATIONS** 品牌開發鞋類產品

地域擴張：

在美國洽商及委聘新代理商

在歐洲洽商及委聘新代理商

在澳門洽商及委聘新代理商

在泰國洽商及委聘新代理商

在菲律賓洽商及委聘新代理商

在印尼洽商及委聘新代理商

於回顧期間之實際業務進展

於回顧期間，本集團繼續就其現有品牌 **FX CREATIONS**、**USU**、**Annvu** 及 **Astro Boy** 旗下之產品開發及推出全新系列及款式。

於回顧期間，本集團繼續以 **FX CREATIONS** 品牌開發及推出全新系列及款式之專業人士公事包。

本集團現正物色業務夥伴以 **FX CREATIONS** 品牌開發服裝產品。現時尚未物色合適業務夥伴。

本集團現正物色業務夥伴以 **FX CREATIONS** 品牌開發鞋類產品。現時尚未物色合適業務夥伴。

本集團正致力物色有潛質之美國代理商，於回顧期間並無簽訂任何協議。

本集團與一名英國代理商簽訂代理商協議，並繼續於歐洲物色其他有潛質之新代理商。

本集團正致力物色有潛質之澳門代理商，於回顧期間並無簽訂任何協議。

本集團正致力與泰國代理商落實協議。

本集團正致力物色有潛質之菲律賓代理商，於回顧期間並無簽訂任何協議。

由於本集團所委聘之新加坡代理商已兼顧處理印尼市場業務，故不會委聘印尼代理商。

售股章程所載之業務目標

人力資源調配：

擴展市場推廣及零售銷售隊伍

擴展產品開發及設計隊伍

擴展生產及品質控制隊伍

推行培訓計劃，提升員工之市場推廣技巧

增聘經驗豐富之管理人員

於回顧期間之實際業務進展

於二零零五年三月三十一日，市場推廣與零售銷售隊伍共有80名（二零零四年：48名）人員。

於二零零五年三月三十一日，產品開發與設計隊伍共有6名（二零零四年：6名）人員。

於二零零五年三月三十一日，生產與品質控制隊伍共有35名（二零零四年：41名）人員。

本集團不斷推行多項員工培訓計劃，藉此提升前線員工之市場推廣技巧。

本集團繼續招攬經驗豐富且合適之管理人員，藉以拓展業務。於回顧期間，管理人員並無變動。

所得款項用途

本公司股份於二零零二年五月二十一日透過配售及公開發售在創業板上市。該項配售及公開發售之所得款項淨額經扣除有關開支約港幣12,800,000元，於二零零四年三月三十一日已全數動用。

遵守創業板上市規則第5.34至5.45條

於本年度，本公司一直遵守創業板上市規則第5.34至5.45條所載之董事會常規及程序。

審核委員會

本公司於二零零二年五月二日成立審核委員會（「委員會」），其職權範疇遵循創業板上市規則之規定，其職責為審核及監督本集團之財務申報程序及內部監控系統。委員會現時由本公司三名獨立非執行董事呂頌樂先生、高文惠小姐及郭建先生組成。委員會已審閱本集團截至二零零五年三月三十一日止年度之綜合財務報表，並認為該等財務報表已按合適之會計準則、聯交所要求及法例規定而編製，並已對財務資料作出充分的披露。委員會於本財政年度召開四次會議。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

於本年度，本公司或其任何附屬公司均無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

於本公布日期，本公司之執行董事為吳栢濤先生及王祖偉先生，而本公司之獨立非執行董事則為呂頌樂先生、高文惠小姐及郭建先生。

承董事會命
主席
吳栢濤

香港，二零零五年五月三十一日

本公布自發表日期起一連7天刊登於創業板網站「最新公司公告」一欄內。